
     

 

Prot. n. 3298-C/07                               Benevento, lì 31.07.2018 

          All’Albo Sito Web 

          Atti 

           

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la nota A.T. di Benevento prot. n. 0003951 del 30.07.2018 

 

DISPONE 

in data odierna, la ripubblicazione all’albo del proprio sito web della graduatoria provvisoria di III^ 
fascia di Circolo e d’Istituto del personale ATA  valevole per il triennio 2018/2021.  

Avverso le graduatorie provvisorie è esperibile ricorso entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione. 

 

 

                                                                                                            per Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                               IL D.S.G.A. 

                                                                                                               Dott.ssa Lucina De Filippo 

 

 

         
                  (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 

 

 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO 

Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  - 82100 BENEVENTO 

tel. 0824 772643 -0824 772644 – 0824 772645 

            Cod. mec.  bnic84300x  –  Cod.Fiscale  92051360623 

 e-mail bnic84300x@istruzione.it – pec bnic84300x@pec.istruzione.it 

sito web http://www.icmoscatibn.gov.it  

 

mailto:bnic84300x@istruzione.it%20-
http://www.icmoscatibn.gov.it/

